
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie 

miasta i gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 271/LIV/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2022r., poz. 2484) wprowadza się zmianę treści § 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Różnica pomiędzy stawką podstawową określoną w § 1 pkt 1 lit a, a stawką preferencyjną 

określoną w § 1 pkt 1 lit b jest pomocą de minimis, której udzielenie następuje zgodnie z warunkami 

określonymi w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowania Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z dnia 

15.12.2023r.) obowiązującym do dnia 31 grudnia 2030r. z możliwością stosowania jego przepisów w 6 – 

miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia, tj. do dnia 30 czerwca 2031r.; 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 

352 z 24.12.2013, s. 9 z późn. zm.) obowiązującym do dnia 31 grudnia 2027r. z możliwością stosowania 

jego przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia tj. do dnia 30 czerwca 

2028r.; 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwa-

kultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, s. 45 z późn. zm.), obowiązującym do dnia 31 grudnia 2029r. 

z możliwością stosowania jego przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wy-

gaśnięcia tj. do dnia 30 czerwca 2030r. 

2. Podatnik, do którego znajduje zastosowanie zapis § 2 uchwały zobowiązany jest do przedłożenia 

w terminie do 31 stycznia każdego roku podatkowego: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, 

jakie otrzymał przedsiębiorca w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 

oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, oraz 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r. Nr 53, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 14 czerwca 2024 r.

Poz. 1642



poz. 311 z późn. zm.), na Formularzu informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, 

stanowiących załącznik nr 1 do tego rozporządzenia; 

3) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

z 2010r. Nr 121, poz. 810), na Formularzu informacji przedstawionych przez wnioskodawcę przy ubieganiu 

się o pomoc de minimis, stanowiących załącznik do tego rozporządzenia. 

3. Pomoc de minimis może być udzielona wyłącznie przedsiębiorcom, dla których wartość pomocy  

de minimis łącznie w wartością innej pomocy de minimis uzyskanej przez danego przedsiębiorcę 

w różnych formach i z różnych źródeł w ciągu trzech lat nie przekroczy kwoty stanowiącej równowartość 

300 000 euro. 

4. Podatnik korzystający z pomocy de minimis w ramach niniejszej uchwały jest zobowiązany do 

przedłożenia organowi podatkowemu informacji o przekroczeniu pułapu pomocy de minimis w terminie 

14 dni od zaistnienia tego faktu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Cybince 

Grzegorz Sawko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1642


		2024-06-14T13:25:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




